Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
 тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

   от   « 20 » сентября   2021 г.                                                                     № 184

Об утверждении итогового протокола № 1 и сводной таблицы № 1
 территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  по одномандатному избирательному округу – Скопинский избирательный округ № 157
 19 сентября 2021 года.

В соответствии со статьей 86 Федерального закона от 22 февраля  2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  на основании данных, содержащихся в  первых экземплярах протоколов  участковых избирательных комиссий об итогах голосования, после предварительной проверки правильности   их составления, территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить итоговый протокол № 1 и сводную таблицу № 1  территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  по одномандатному избирательному округу – Скопинский избирательный округ № 157.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                 Т.Ф.Федотова

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						         Н.М. Тюнина

Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
 тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

   от   « 20 » сентября   2021 г.                                                                     № 185

Об утверждении итогового протокола № 2 и сводной таблицы № 2
 территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  по федеральному избирательному округу  19 сентября 2021 года.

В соответствии со статьей 86 Федерального закона от 22 февраля  2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  на основании данных, содержащихся в  первых экземплярах протоколов  участковых избирательных комиссий об итогах голосования, после предварительной проверки правильности   их составления, территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить итоговый протокол № 2 и сводную таблицу № 2  территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  по федеральному избирательному округу.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                 Т.Ф.Федотова

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						         Н.М. Тюнина